

Järvenpään Nuorisovaltuusto - Toimintasuunnitelma kaudelle 2025-2026

	Toiminnan kuvaus	Toiminnan tavoitteet	Keinot	Aikataulu	Vastuu	Toteutuma
<b>Toiminnan tarkoitus</b>	<p>Järvenpään nuorisovaltuusto ajaa järvenpääläisten nuorten etuja ja tuo nuorten mielipiteitä päätöksentekijöiden tietoon.</p> <p>Nuorisovaltuusto tekee aloitteita ja esityksiä kaupunginhallituksille ja lautakunnille sekä antaa pyydettäessä lausuntoja valmisteilla olevista asioista.</p> <p>Nuorisovaltuusto nimeää kaksi edustajaa kaupungin lautakuntiin, jonka lisäksi nuorisovaltuuston puheenjohtajalla on oikeus osallistua kaupunginvaltuustoon. Lisäksi nuorisovaltuusto nimeää keskuudestaan edustajat Järvenpäässä toimiviin työryhmiin ja projekteihin.</p>	<p>Nuorten hyvinvoinnin edistäminen</p> <p>Toiminnan avoimuus ja läpinäkyvyys</p> <p>Yhteisöllisyys ja saavutettavuus – Nuorten kuuleminen laajasti</p> <p>Järvenpääläisten nuorten etujen ajaminen</p>	<p><b>Nuorten hyvinvoinnin edistäminen</b> Nuorisovaltuusto osallistuu Järvenpään ehkäisevän päihdetyön kokonaisuuteen</p> <p>Nuorisovaltuusto on vuorovaikutuksessa huoltajien kanssa</p> <p>Nuorisovaltuusto tekee aktiivista yhteistyötä hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kanssa</p> <p><b>Toiminnan avoimuus ja läpinäkyvyys</b></p> <p>Nuorisovaltuusto toteuttaa esittelyt nuorisovaltuustosta, työryhmistä ja valtuutetuista</p> <p>Nuorisovaltuusto toteuttaa nuorille suunnattua viestintää ja tiedottaa toimintansa sisällöistä</p> <p><b>Yhteisöllisyys ja saavutettavuus – Nuorten kuuleminen laajasti</b></p> <p>Nuorisovaltuusto on läsnä kunnan ja nuorten tapahtumissa</p> <p>Nuorisovaltuusto on aktiivinen sosiaalisessa mediassa</p> <p>Nuorisovaltuusto kerää nuorten ajatuksia ja tietoa hyödyntäen monipuolisia menetelmiä</p> <p><b>Järvenpääläisten nuorten etujen ajaminen</b></p> <p>Nuorisovaltuusto ottaa monipuolisesti kantaa nuoria koskeviin asioihin</p> <p>Nuorisovaltuusto tiedottaa nuorten elämää koskevista asioista ja ilmiöistä</p>	2025 - 2026	Kaikki	
<b>Päätöksenteko</b>	<p>Kokoukset</p> <p>Työryhmät</p> <p>Hyvinvointialueen Nuorisovaltuusto</p>	<p>Kokoukset järjestetään noin kerran kuukaudessa toimintasuunnitelman mukaisesti</p> <p>Toimikaudelle perustetaan työryhmät nuorisovaltuuston toiminnan tarpeiden mukaan</p> <p>Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on Keski-Uudenmaan nuorten poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton vaikuttamistoimielin. Nuorisovaltuusto toimii nuorten äänenä hyvinvointialueen päätöksenteossa.</p>	<p>Nuorisovaltuusto nimeää pyydettäessä edustajat Hyvinvointialueen Nuorisovaltuustoon</p>	2025 - 2026	<p>Kaikki</p> <p>Kaikki</p> <p>Valitut edustajat</p>	
<b>Tiedotus ja viestintä</b>	<p>Viestinnän tarkoitus on levittää tietoisuutta ja lisätä osallistumista Järvenpään nuorten keskuudessa.</p> <p>Viestinnän tarkoitus on myös innostaa ja inspiroida nuoria yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen. Viestintä on nuorille kohdistettua ja selkeää.</p>	<p>Nuorisovaltuusto keskittyy aktiiviseen viestintään ja lisää tietoisuutta Nuorisovaltuuston toiminnasta.</p> <p>Viestintä on avointa, monipuolista ja saavutettavaa.</p> <p>Nuorisovaltuuston sisäinen ja ulkoinen viestintä on ajantasaisista ja selkeää.</p>	<p><b>Ulkoinen viestintä</b></p> <p>Nuorisovaltuusto hyödyntää laajasti kaupungin viestintäkanavia ja -mahdollisuuksia</p> <p>Nuorisovaltuusto osallistuu kattavasti ja laajasti nuoria koskeviin asioihin eri viestinnän keinoin</p> <p>Nuorisovaltuusto tutustuu saavutettavuuden vaatimuksiin ja noudattaa niitä viestinnässään</p> <p><b>Sisäinen viestintä</b></p> <p>Nuorisovaltuusto viestii ajantasaisesti, selkeästi ja aktiivisesti sovitussa viestintäkanavissa</p> <p>Työryhmät tiedottavat toiminnastaan muulle Nuorisovaltuustolle oma-aloitteisesti</p>	2025 - 2026	<p>Työryhmä / Kaikki</p> <p>Kaikki</p>	
<b>Yhteistyö</b>	<p>Nuorisovaltuusto toimii aktiivisesti yhteistyön edistämiseksi.</p>	<p>Nuorisovaltuusto lisää eri toimijoiden kanssa tehtävää yhteistyötä.</p> <p>Yhteistyö vaikuttamistoimielinten kanssa.</p> <p>Yhteistyö nuorten vanhempien kanssa.</p> <p>Kuuma-kuntien välinen yhteistyö.</p>	<p>Nuorisovaltuusto on aktiivisesti yhteydessä eri yhteistyökumppaneihin ja yhteistyötahoihin.</p> <p>Nuorisovaltuusto osallistuu monipuolisesti erilaisiin yhteistyöprojekteihin ja -tapahtumiin</p>	2025 - 2026	Kaikki	
<b>Koulutus</b>	<p>Nuorisovaltuusto järjestää itselleen koulutusta ajankohtaisista asioista tarpeen mukaan.</p>	<p>Koulutuksen tarkoituksena on Nuorisovaltuuston toiminnan kehittäminen.</p>	<p>Koulutuksen sisältö ja ajankohta päätetään Nuorisovaltuuston kokouksessa.</p>	2025 - 2026	Kaikki	
<b>Tapahtumat</b>	<p>Nuorisovaltuusto osallistuu monipuolisesti erilaisiin tapahtumiin Järvenpään alueella, esimerkiksi Järvenpää-päivä.</p>	<p>Nuorisovaltuuston näkyvyyden lisääminen</p> <p>Nuorten tavoittaminen</p> <p>Mielekkään toiminnan järjestäminen ja yhteisöllisyyden lisääminen</p>	<p>Koonti Järvenpään alueen tapahtumista, joihin Nuorisovaltuuston osallistuminen katsotaan tarkoituksenmukaiseksi. Sisällytetään nuvan vuosikelloon.</p> <p>Katsotaan tapahtumakohtaisesti</p>	2023 - 2024	Työryhmä / kaikki	
<b>Nuorisovaltuuston sisäinen toiminta</b>	<p>Kehitetään Nuorisovaltuustoa ja sen sisäistä toimintaa. Parannetaan Nuorisovaltuuston toimintakykyä ja sisäistä toimintaa yhteistyössä nuorisovaltuutettujen kesken.</p>	<p>keskinäinen tiedottaminen, tutustuminen ja ideointi</p> <p>Tuttavuuden, yhteisöllisyyden ja ryhmähengen edistäminen</p> <p>Nuorisovaltuuston toimintamahdollisuuksien edistäminen</p>	<p>Sovitut viestintävälineet</p> <p>Vapaamuotoiset nuvaillat ja säännöllinen yhteisöllinen toiminta</p> <p>Nuorisovaltuuston toiminnan resursointiin vaikuttaminen</p>	2025 -2026	Työryhmä / kaikki	